

# Helioray AB

556960-6824

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Torbjörn Sternsjö, Verkställande direktör

2024-07-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholms Län

Bolaget ska ha till föremål för sin verksamhet att bedriva investment- och riskkapitalverksamhet inom olika teknikområden och därmed förenliga verksamheter. Bolaget skall dessutom ha till föremål att bedriva konsultverksamhet inom dessa teknikområden avseende företagsetableringar i Europa och Asien samt annan verksamhet som är förenlig med detta. Med teknikområden avses områden inom till exempel, energi-, material- och informationsteknik.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 080 689	179 745	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 641 722	136 121	-2 884	-2 448
Soliditet (%)	32	7	3	96

Bolaget har under året ökat nettoomsättningen väsentligt jämfört med föregående år. Under året har konsultintäkterna ökat beroende på att de intäktsfört under ett helt räkenskapsår jmf:t med endast 2 månader fg år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	51 000	2 235	113 210	166 445
Balanseras i ny räkning		113 210	-113 210	0
Årets resultat			975 073	975 073
<b>Vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>115 445</b>	<b>975 073</b>	<b>1 141 518</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	115 445
Årets resultat	975 073
<b>Summa</b>	<b>1 090 518</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 090 518
<b>Summa</b>	<b>1 090 518</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 080 689	179 745
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 080 689</b>	<b>179 745</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 029	0
Övriga externa kostnader		-328 892	-43 440
Personalkostnader	2	-14 648	0
Övriga rörelsekostnader		0	-184
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-347 569</b>	<b>-43 624</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 733 120</b>	<b>136 121</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 500	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-91 398</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 641 722</b>	<b>136 121</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-410 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-410 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 231 722</b>	<b>136 121</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-256 649	-22 911
<b>Årets resultat</b>		<b>975 073</b>	<b>113 210</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	20 000	20 000
Fordringar hos koncernföretag	4	7 238	7 238
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 000 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 027 238</b>	<b>2 027 238</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 027 238</b>	<b>2 027 238</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	4 029
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>4 029</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		15 832	594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 234	155 596
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>178 066</b>	<b>156 190</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 385 830	49 190
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 385 830</b>	<b>49 190</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 563 896</b>	<b>209 409</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 591 134</b>	<b>2 236 647</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		115 445	2 235
Årets resultat		975 073	113 210
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 090 518</b>	<b>115 445</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 141 518</b>	<b>166 445</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		410 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>410 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 970 000	1 970 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 970 000</b>	<b>1 970 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	25 060
Skatteskulder		281 235	24 586
Övriga skulder		788 381	40 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 069 616</b>	<b>100 202</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 591 134</b>	<b>2 236 647</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	7 238
-----------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 238</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>7 238</b>
------------------------	--------------

## Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Helioray AB, 556960-6824  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Höllviken

Torbjörn Sternsjö  
Torbjörn Sternsjö  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-12